הפיקוח על עבודת הלשכות לשירותים חברתיים מתבצע בחמש לשכות אזוריות: חיפה, חדרה, עכו נצרת וטבריה⁴².

³⁶ (ממדי העוני והפערים בהכנסות 2006/7, ממצאים עקריים, 02/2008).

³⁷ מירי אנדבלד, דניאל גוטליב, ורפאלה כהן, מימדי העוני והפערים בהכנסות 2006/7, הביטוח הלאומי, אדר תשס"ח, פברואר 2008.

³⁸ החישוב נעשה על פי נתוני האתר לביטוח לאומי – סטטיסטיקה על פי הישובים, <http://www.btl.gov.il/NR/exeres/579DCEF8-593A-40CF-8B80-22540F7349B4.htm>

³⁹ חישוב מקבלי קצבאות הנכות נעשה על פי אחוז מקבלי קצבת אבטלה בארץ 4.2% באוכלוסיית התושבים במועצות האזוריות.